
 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde informē, ka ir saņemts 

iesniegums ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanai: 

 

Paredzētās darbības iesnieguma 

iesniegšanas datums 
26.05.2021.  

Paredzētās darbības nosaukums 

Reversās osmozes iekārtas vai 

homogenizācijas/attīrīšanas reaktora uzstādīšana 

piesārņotu atkritumu šķīdumu attīrīšanai. 

Iesniedzējs 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “EKO OSTA” 

(reģ. Nr. 40003428805; juridiskā adrese: Tvaika 

iela 39, Rīga, LV-1034). 

Paredzētās darbības norises vietas 

adrese 

Tvaika iela 39 (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 0100 068 0299), Rīga. 

Atrašanās īpaši aizsargājamā 

dabas teritorijā 
Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā 

Atrašanās Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča 

piekrastes krasta kāpu aizsargjoslā 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā 

Informācija par paredzēto darbību 

Saskaņā ar iesniegumu uzņēmums plāno 

diversificēt pārstrādes/reģenerācijas iekārtas, 

nodrošinot katram atkritumu veidam piemērotāko 

pārstrādes/reģenerācijas tehnoloģiju, kā arī 

pilnveidot infrastruktūru – uzstādīt papildus 

bioloģiskās notekūdeņu attīrīšanas iekārtas, caur 

kurām attīrītos notekūdeņus novadīs pilsētas 

centralizētās komunālās kanalizācijas tīklos. 

Paredzētās darbības ietvaros plānots uzstādīt 

piesārņotu atkritumu šķīdumu attīrīšanai reversās 

osmozes iekārtu vai homogenizācijas/attīrīšanas 

reaktoru – kā reaģenti tiks lietoti koagulanti, 

flokulanti, oksidanti un kaļķis. Tās īstenošanas 

rezultātā plānots attīrīt piesārņotu atkritumu 

šķīdumus ~ 3000 t/gadā. 

 

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību 10 dienu laikā rakstiski var 

iesniegt Lielrīgas reģionālajā vides pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

lielriga@vvd.gov.lv.  

mailto:lielriga@vvd.gov.lv

